
Smlouva o zajištění stravováni
uzavřena na základě dohody smluvních stran dle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "smlouva")

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1,
příspěvková organizace
se sIdlem:
statutá rní orgán:
bankovní spojení:

Benešovo náměstí 604/1, 415 01Teplice, lČ: 00 555 878
ředitel Mgr. jiří Nekuda,
Komerční banka Teplice, č.

Zřizovací listina ve znění usneseni Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001

dálejen ,,poskytovatel"

a
FD Teplice, z. s.
se sídlem: Masarykova 70, 415 01 Teplice
ldentifikačnI čIsb: 689 54 743
statutární orgá n: výbor, předseda výboru Mgr. Tomáš Syryčanský
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. Teplice, č
Spolek je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl L, vložka
3130, datum zápisu 1. 1. 2014
dále jen ,,objednavatel"

se níže uvedeného dne dohodli následovně:

l. Předmět smlouvy

I) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednavatele stravovací služby při pobytu
oddílu Florbalu v janských Lázních v obdobíod 7. 8.do 21. 8. 2022, pro předpokládaný počet účastníků

a. prvního turnusu je maximálně 30
b. druhého turnusu je maximálně 29

2) Způsob přípravy stravy- na místě, v rozsahu
a. Snídaně
b. Svačina

c. Přesnídávková polévka
d. Večeře
e. 2. večeře

Il. Práva a povinnosti smluvních stran
A. Práva a povinnosti objednavatele

l) jednáním za objednavatele v záležitostech vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy je pověřen jakub podlucký
2) Objednavatel je oprávněn reklamovat závady v dodávkách objednaných služeb, a to ihned a na místě

s uvedením druhu závad;
B. Práva a povinnosti poskytovatele

l) zajišťovat předmět této smlouvy s náležitou odbornou péči.
2) Při své činnosti dodržovat hygienické, bakteriologické, požární a bezpečnostní předpisy i požadavky

příslušných orgánů a zajistit zdravotní prohlídky svých zaměstnanců.
3) Jednáním za poskytovatele je pověřen učitel odborných předmětů, instruktor.

1 Z 2

Scanned with CamScanner



III. Finanční vztahy mezi účastníky
l) Pokud není touto smlouvou upraveno jinak, řídí se finanční vztahy platnými právními předpisy.

2) Cena za osobu a den.
a. Celodenní strava dle rozsahu, uvedeném v článku l., odst. 2) činí 240 KČ pro první turnus a

220 kč pro druhýturnus
b. Prvníturnus začíná 7. 8. 2022 večeří a konči 14. 8. 2022 snIdaní, druhý turnus začíná 14. 8.

2022 odpolednipdévkou a konči21. 8. 2022 snIdaní
3) Předpokládaná hodnota stravovacích služeb je 95 060 KČ, konečná cena bude stanovena podle výkazu

skutečně dodaných jídel, potvrzeného pověřenou osobou objednatele.
4) Vyúčtování bude provedeno nejpozději do 26. 8. 2022.

lV. Doba trvání smlouvy
l) Tato smlouva se uzavírá s platností od 7. 8. 2022 na dobu určitou do 21. 8. 2022,

V. Další ujednání
l) Objednatel zajistí na vlastní náklady odpovidajÍcÍ prostory pro výrobu a výdej jídel, a ubytování pro

dvě osoby poskytovatele, zajÍšt'ujÍcÍ přípravu jídel, a to pro instruktora odborného výcviku a pro žáka

druhého ročníku oboru kuchař.
2) Odpovědnost smluvních stran za škody se řidI ustanoveními ObČanského zákoníku část Čtvrtá, Hlava

Ill., Díl 1.

VI. Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany potvrzují, že mezi nimi nebyly uzavřeny žádné vedlejší úmluvy.
2) Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku v platném znění,
3) je-li nebo dostane-li se některé ustanoveni této smlouvy zcela nebo zčásti do rozporu s právními

předpisy, není tím platnost smlouvy v jejích ostatních ustanoveních dotčena a neplatné ustanovení je
považováno za vypuštěné. V tomto případě smluvní strany nahradí neplatné ustanovení platným,
které je původně upraveným obsahem a účelem nejbližší.

4) Smluvní strany prohlašujI, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, tuto smlouvu uzavřely podle své
pravé a svobodné vůle, před podpisem ji řádně přečetly že jejímu obsahu rozumí. Na důkaz souhlasu
s jejím zněním připojujísvé podpisy.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

V Teplicích dne 8. 7. 2022

Hotelová škola, Obchodnľakademie a
Střední průmyslová škola, Teplice,
Benešovo náměstí 1, příspěvková

organizace
ředitel Mgr. jiří Nekuda

V Teplicích dne

zs.
/70
lice

®Č

743
TEP .CZ

předsed čanský

2 Z 2

Scanned with CamScanner


